
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), 
art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 
8 oraz § 10 uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 47.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 
zmianach dochody bieżące wynoszą 58.767.585,78 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 220.000,00 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 58.987.585,78 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 47.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po 
zmianach wydatki bieżące wynoszą 55.192.578,32 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 4.795.007,46 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.987.585,78 zł. 

3. W § 10 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po zmianach wynosi  266.600,00 zł. 

4. W § 10 pkt 2 lit. b   zmienia się rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  137.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: A0B94B2D-7BA1-4C1E-AF87-54F4F972761A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2020 Wojta Gminy Siedlec z dnia 18 maja 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 675 735,75 47 000,00 722 735,75

85295 Pozostała działalność 273 956,25 47 000,00 320 956,25

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 000,00 47 000,00

Razem: 58 940 585,78 47 000,00 58 987 585,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0B94B2D-7BA1-4C1E-AF87-54F4F972761A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 dozarządzenia Nr 55/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 18 maja 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 197 868,34 0,00 3 197 868,34

60095 Pozostała działalność 445 246,58 0,00 445 246,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 796,58 2 000,00 36 796,58

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -2 000,00 10 500,00

630 Turystyka 25 000,00 1 000,00 26 000,00

63095 Pozostała działalność 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 160,00 0,00 363 160,00

70095 Pozostała działalność 337 160,00 0,00 337 160,00

4270 Zakup usług remontowych 123 560,00 -720,00 122 840,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

3 600,00 720,00 4 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 462 800,00 20 000,00 482 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 617 348,00 -21 000,00 596 348,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 617 348,00 -21 000,00 596 348,00

4810 Rezerwy 617 348,00 -21 000,00 596 348,00

801 Oświata i wychowanie 21 521 008,00 0,00 21 521 008,00

80101 Szkoły podstawowe 13 636 007,00 25 000,00 13 661 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 294,00 25 000,00 191 294,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 237,00 -350,00 23 887,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 687,00 350,00 26 037,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 -25 000,00 775 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 -25 000,00 775 000,00

852 Pomoc społeczna 3 006 557,81 47 000,00 3 053 557,81

85295 Pozostała działalność 445 042,77 47 000,00 492 042,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 1 400,00 9 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 8 600,00 14 600,00

4260 Zakup energii 25 000,00 15 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0B94B2D-7BA1-4C1E-AF87-54F4F972761A. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 3 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 9 000,00 52 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 700,00 10 000,00 12 700,00

Razem: 59 940 585,78 47 000,00 59 987 585,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0B94B2D-7BA1-4C1E-AF87-54F4F972761A. Podpisany Strona 2




